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=g m Ingredients: Pasta (duram
N u t ¥ |t ion FaCts wheat semolina, water), potato
starch, whey, palm oil, salt
1 serving per container onion, grated cheese, (milk, salt,
. . rennet), maltodextrin (thickener),
Ser\llr195|ze_1ajp(859) natural flavors (cheese, paprika
Amount Per Servin extrag:t), glucose syrup, milk
. . ving 31 0 protein, artificial butter flavor,
Calones turmeric (for color).
Allergens: contains milk and
% Daily Value* | wheat. May contain soybeans,
Total Fat 2g 29| eggs, nuts and mustard.
Shipping Carton Saturated Fat1g 4%
Self DISplay Trans Fat Og contents.
ChOIeSterOI Omg 0% watertulhellill-lin:li,:::i‘:e
Sodium 124mg 5%| .o SR REVURN L,
Total Carbohydrate 65g 23% i s
Dietary Fiber8g 27% o e
Total Sugars2g erjoying.
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein gg contents,
] i e of e cp.
Vitamin D Omcg 0% | " M,mm‘,;
Calcium26 mg 20/0 o DDMOYPLACEINH:I‘?:::':IIIE’V;:HLID.
Ir on 1 7 m g 1 00/0 m"i_’: Lgs | E MEDI.I.IM power for ?or'n;r:‘ms.
Potassium 19 5 m g 4(;yo additional 1:30 minutes.
| et
*The % Dally Value (DV) tells you how much a nutrientina |~ 1 imes e approvimale)
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a I
day is used for general nutrition advice. oy

Item Number | Product Description Case Pack |Pallet Ti & Hi | Pallet Wt Unit UPC
77363 Macaroni & Cheese 3 0z.-(85g) Instant Cup| 12 20x10=200 520 0 35549 77363 4
Case UPC Unit (inches) LxWxH | Case Weigh | Case Dem inches) LxWxH |Case Cube Kosher

50035549773639| 3.75 X 3.75 X 4.00 2.60 8.75 X 8.00 X 8.50 0.41 No
Cases per 20’ Container| Cases per 40’ Container| Country of Origin Close Code Shelf Life
N/A 4620 ltaly Open Best by Date 16 months

Distribution Center: 410.424.4003 800.626.2623 Fax: 410.424.4004 Fax: 888.626.2660




